平成 25年 1月 29日

各  位

電気化学工業株式会社

弊社セメント製品に含まれる放射能濃度測定結果の公開について（お知らせ）

標記の件につきまして、去る１月７日、弊社ホームページにてご案内致しました通り、安全

を確認する為、弊社セメント製品に含まれる放射能濃度につきまして、定期的に弊社のホーム

ページにて公開して参りますのでお知らせ致します。

記

１．公開開始日

  平成 25年 1月 29日（火）

２．測定値更新頻度

  毎月３回（上旬・中旬・下旬毎に）更新する予定です。

３．公開方法

   弊社ホームページの「セメント・特殊混和材」サイト（www.denka.co.jp/cement_konwa/）

にて公開致します。

以 上

[本件に関する問い合わせ先]

セメント・特混事業部 ＴＥＬ：０３－５２９０－５５６４

http://www.denka.co.jp/cement_konwa/